
Viega Advantix Cleviva dušo latakas

Tobulą aplinką kuriantis dizainas 
ir funkcionalumas.



Viega Advantix Cleviva

J�S T�RITE A�SOLI��IĄ LAISV�� 
O �VIE�A� � TINKAMĄ DI�AINĄ.
Vonios kambarys, anksčiau atlikęs vien praktinę prausimosi vietos funkciją, vis labiau tampa geros savijautos 
centru mūsų gyvenamojoje erdvėje. Didėjant vonios kambario svarbai, auga ir reikalavimai kokybiškam dizainui 
bei individualumui. „Viega Advantix Cleviva“ dušo latakai su paviršine taškine nuotekų šalinimo sistema – tai 
tinkamas sprendimas kiekvienai situacijai. Saviti dizaino variantai – tai lankstus ir elegantiškas atsakas į visus 
techninius ir optinius reikalavimus įrengiant vonios kambarį.

Sužinokite daugiau:
viega.lt�Cleviva

2  |  Viega Advantix Cleviva



�iaušto nerūdijančio plieno profilis ir įdėklai su ypač tvirta 
PVD danga suteikia latakui rafinuotumo. Įvairi spalvų pasirin-
kimo gama: aukso, šampano, vario/aukso ar juodos spalvos.

Atitinka 

�IN 1��34 

reikalavi�

mus

Laisvė kurti
Pasisemkite įkvėpimo iš dizaino įvairovės ir sukurkite indivi-
dualius vonios akcentus pagal savo skonį. Galima pasirinkti 
dviejų tipų įdėklus: su viena arba su dviem įtekėjimo angom.

�iauštas ner�dijantis plienas

Aukso spalva
(nuo 2021 m. pradžios)

�uoda
(nuo 2021 m. pradžios)

Vario�aukso spalva
(nuo 2021 m. pradžios)

�ampano spalva
(nuo 2021 m. pradžios)

Viega Advantix Cleviva  |  3Viega Advantix Cleviva  |  3



„Viega Advantix Cleviva“ dušo latakas

LATAKAS ATSKLEIDŽIA 
SAVO TIKRĄJĮ VEIDĄ.
Tai dušo latakas, padedantis įgyvendinti visus konstrukcinius pageidavimus, o jo medžiaga, sauga ir lankstumas yra 
aukščiausios ir standartus atitinkančios kokybės. Rinkitės gražaus dizaino gaminį, kurio nuolydis ne tik užtikrina  
tinkamiausią savaiminį vandens nutekėjimą, bet ir sukuria pačias geriausias valymo sąlygas.

Įdėklas

Nepriekaištingas nutekėjimas bet kokiomis aplinkybėmis
Paviršinei taškinei nuotekų šalinimo sistemai sukurtu dušo 
latako profiliu vanduo laisvai teka. Be mažiausiai 95 mm 
konstrukciniam aukščiui skirtų standartinių nuotakų galima 
įsigyti irpažemintų nuotakų remonto darbams didesniam 
kaip 70 mm konstrukciniam aukščiui.

Kruopščiai pagaminta tvirta medžiaga
„Viega Advantix Cleviva“ ne tik lanksčiai pritaikomas ir sumon-
tuojamas – jis dar ir pagamintas iš kokybiškos medžiagos:  
iš 4 mm storio medžiagos pagamintas naudojamas 1.4301 
markės nerūdijantysis plienas nesusisuka, nesilanksto, to-
dėl nesideformuoja. Specialiai apdirbtas dušo profilio pavir-
šius optimaliai nukreipia vandenį taškinio nuotako kryptimi  
ir taip užtikrina laisvą nutekėjimą.

Profilis

Aukščio išlyginimo elementas

Plaukų gaudyklė

Sandarinimo tarpinė

Jungė

Sifonas

Nutekėjimo vamzdis

Garsą izoliuojantis elementas

VISŲ PRIVALUMŲ APŽVALGA

■ Paviršinė taškinė nuotekų šalinimo sistema užtikrina
didžiausią higieną;

■ Įspaudžiama, gamykloje pritvirtinta sandarinimo
tarpinė garantuoja didžiausią saugą;

■ Nutekėjimo profilis su vidiniu nuolydžiu (1–2 %)
optimaliai surenka vandenį;

■ Keičiamieji įdėklas ir dušo profilis leidžia nepaprastai
lanksčiai pritaikyti;

■ Galima įtaisyti norimoje vietoje: sumontuoti prie sienos,
įrengti per vidurį arba ne per vidurį;

■ Dušo profilį galima patrumpinti tinkamiausiai
priderinant ilgį;

■ Atitinka DIN 18534 ir DIN EN 1253 reikalavimus.

4  |  Viega Advantix Cleviva



„Viega Advantix Cleviva“ dušo latakas

�ATO��MAS IR KOKY�� 
�ET KOKIOJE �AD�TYJE. 
„Viega Advantix Cleviva“ dušo lataką galima įvairiai įrengti, todėl jis tinka kiekvienai monta-
vimo situacijai. Prie vietos sąlygų galima greitai priderinti ir dušo profilio aukštį bei ilgį ir 
susikurti dušą pagal asmeninius pageidavimus.

Kai �igiena tampa patogumu
„Viega“ dušo latakas sukonstruotas taip, kad naudojant prie 
plytelių dangos pritaikytą nuotako profilį nesusikaupia purvo 
nuosėdų ir nebereikia išimti grotelių. Nutekėjimo profilį gali-
ma labai lengvai nuvalyti valymo šluoste. Įdėklas išimamas 
tiesiog suėmus, todėl prireikus galima lengvai išvalyti sifoną. 
Lygiai taip pat bet kada galima išvalyti kitas nuotekų linijas.

Priglaudus prie sienos
„Advantix Cleviva“ dušo lataką galima 
įrengti sulig sienos kraštu.

�rengimas ne per vidurį
Jį taip pat galima įmontuoti bet kokioje 
kitoje plytelėmis iškloto ploto laisvai 
pasirinktoje vietoje.

�rengimas per vidurį
Pasirenkami 300–1 200 mm ilgiai sutei-
kia galimybę lataką bet kada įrengti ir 
per vidurį.

�ušo pro�ilio pailginimo galimybė
„Advantix Cleviva“ galima neribotai pailginti. „Advantix Cleviva“ 
profilio abiejų galų paviršius yra lygus ir smailėjantis. Todėl 
galima sujungti keletą surinktų modelių. Tarpinius matmenis 
galima išgauti nupjaunant daugiausia 10 cm lygaus profilio 
galo. 

Viega Advantix Cleviva  |  5



1 2 3 4

„Viega Advantix Cleviva“ dušo latakas

KAD NE TIK MONTAVIMAS 
VYKTŲ SKLANDŽIAI.
Kiekvienas vonios kambarys yra vis kitoks. Todėl „Viega Advantix Cleviva“ dušo latakus 
taip lengva sumontuoti ir abiejose pusėse patrumpinti milimetro tikslumu.

Individualus vietos parinkimas
„Advantix Cleviva“ dušo lataką galima įrengti 
bet kurioje plytelėmis iškloto ploto vietoje: 
per vidurį, ne per vidurį arba priglaudus prie 
sienos. Armuotą dalį galima lengvai nupjauti 
ir nuotaką priglausti prie pat tinkuotos sienos. 
O nutiesiamą nutekėjimo vamzdį galima 
laisvai priderinti atsižvelgiant į montavimo 
situaciją.

Garantuotas sandarumas
Sandarinimotarpinė prie laikiklio pritvirtinta 
jau gamykloje, ji tiesiog įspaudžiama į trapo 
jungę. Taip užtikrinamas nepriekaištingas 
jungės ir sandarinimotarpinės jungties san-
darumas. Privalumas, kurį įvertins kiekvienas 
plytelių klojėjas.

Galimybė lanksčiai įrengti vonios kambarį
Aukščio išlyginimo elementas išlygina iki 
30 mm aukščio skirtumus. Todėl galima kloti 
ir labai plonas plyteles, ir storas natūralaus 
akmens dangas. Galimybė ilgąją pusę pride-
rinti 3,5 mm, o trumpąją pusę – 5 mm, padeda 
išlyginti nedidelius suleidimo netikslumus ir 
kokybiškai, individualiai bei iki menkiausių 
detalių tobulai įrengti vonios kambarį.

Pageidaujamas dušo latako ilgis
Galima įsigyti 800, 1000 ir 1200 mm ilgio 
profilių, kuriuos galima patrumpinti iki 
300 mm, pvz., reguliuojamo sūkių skaičiaus 
kampiniu šlifuokliu su nerūdijančiojo plieno 
pjovimo disku. Arba vieną prie kito prijungti 
neribotą skaičių dušo latakų. Tokia įrengimo 
galimybe galima visada pasinaudoti ypač 
didesnėse patalpose.

6  |  Viega Advantix Cleviva



„Viega Advantix Cleviva“ dušo latakas

ASORTIMENTO A�ŽVAL�A.
Nepriklausomai nuo montavimo situacijos, „Viega Advantix Cleviva“ dušo latakas leis 
įgyvendinti beveik visus klientų pageidavimus. Rinkinį galima įsigyti ir kaip 800, 1000 
1200 mm ilgio bei 95 mm konstrukcinio aukščio latako komplektą (modelis: 4981.10) 
arba remontui skirtą variantą (modelis: 4981.11).

Modelis� 4��1.��
Standartinis nutekėjimo ma�gas
�rengimo aukštis� �� � 1�� mm
Hidraulinės užtvaros aukštis� 
�� mm
Išleidimo debitas� ��� � ���� l�s�

Modelis� 4��1.�1
Remontinis nutekėjimo ma�gas
�rengimo aukštis� nuo �� mm
Hidraulinės užtvaros aukštis� 
2� mm
Išleidimo debitas� ��4 � ��� l�s�

Modelis� 4�14.��
Gars� i�oliuojantis elementas

Modelis� 4���.��
�rankis

Modelis� 4�23.�
Vam�džio i�oliavimo priemonė

� Kriterijai� susikaupusio vandens aukštis� konstruk�inis įdėklas ir nešvarum� surinkimo sietelis

Modelis� 4��1.3�� 4��1.31� 4��1.32
Pro�ili� ilgiai� ���� 1���� 12�� mm
Medžiaga� ner�dijantysis plienas� 1.43�1

Modelis� 4��1.��
�dėklas „Visign C2“

Modelis� 4��1.��
�dėklas „Visign C1“

Modelis� 4��1.��
Vertikalus nuotako korpusas
Nuotako aukštis� nuo 2� mm
�e si�ono
Išleidimo debitas� ��� � ��� l�s

Viega Advantix Cleviva  |  7



LT
 8

12
 8

12
 1

1/
20

-1
20

16
5 

· 
P

as
ili

ek
a 

te
is

ė 
at

lik
ti 

p
ak

ei
tim

us
.

Viega CE GmbH & Co. KG
Viega Platz 1 
57439 Attendorn 
Vokietija

Telefonas +49 (0) 2722 61-1299

viega.com

Vietinis kontaktas: 

Guntis Ārgalis

Telefonas +371 (0) 2949 0606 

guntis.argalis@viega.lv

Ramūnas Kašėta

Telefonas +370 613 04068

ramunas.kaseta@viega.lt


